

LEFIX+ ApS

Kronprinsensgade 9, st bv
1114 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/10/2018

Valdemar Kludt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEFIX+ ApS
Kronprinsensgade 9, st bv
1114 København K

CVR-nr: 32446477
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 01.07.2017-30.06.2018 viser et resultat på kr. 440.700 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 3.620.201 | 2.487.603 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.135.158 | -2.668.272 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -43.418 | -55.183 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 441.625 | -235.852 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 57.876 | 49.854 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | 0 | -9.019 |
| Andre finansielle omkostninger | | -34.665 | -53.633 |
| Ordinært resultat før skat | | 464.836 | -248.650 |
| Skat af årets resultat | | -24.136 | 3.562 |
| Årets resultat | | 440.700 | -245.088 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 440.700 | -245.088 |
| I alt | | 440.700 | -245.088 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 20.320 | 41.477 |
| Indretning af lejede lokaler | | 8.388 | 30.650 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 28.708 | 72.127 |
| Deposita | | 306.094 | 289.109 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 306.094 | 289.109 |
| Anlægsaktiver i alt | | 334.802 | 361.236 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.937.368 | 2.104.394 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.937.368 | 2.104.394 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 250.371 | 430.664 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.339.620 | 1.353.235 |
| Andre tilgodehavender | | 52.015 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 24.908 | 27.800 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.666.914 | 1.811.699 |
| Likvide beholdninger | | 27.045 | 52.142 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.631.327 | 3.968.235 |
| Aktiver i alt | | 4.966.129 | 4.329.471 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.330.044 | 1.889.344 |
| Egenkapital i alt | | 2.455.044 | 2.014.344 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 4.512 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 4.512 | 0 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 349.682 | 486.091 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.001.263 | 663.711 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 319.902 |
| Skyldig selskabsskat | | 55.154 | 35.530 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.100.474 | 809.893 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.506.573 | 2.315.127 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.506.573 | 2.315.127 |
| Passiver i alt | | 4.966.129 | 4.329.471 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 2875195 | 2434492 |
| Pensionsbidrag | 73200 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 186763 | 233780 |
| | 3135158 | 2668272 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 9,5 | 10,75 |

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: Ingen

Huslejeforpligtelser: Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 232.000

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 500.000 samt ejerpantebrev i driftsmidler, inventar og goodwill for kr. 100.000.

Selskabet er sambeskattet med selskaber i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter.